	Niveli  
	Gjermanisht
	Italisht
	Frengjisht 
	Spajisht
	Greqisht
	Turqisht

	UPPER-Intermediate

MESUESI

KOMUNIKIM 
	MESUESI

Grupi 8

Gentiana BIDOLLARI 

Gentianab
@hotmail.co.uk
MESUESI

Grupi 2,  

Lorena Zhuli

Lorenazhuli

@gmail.com
	MESUESI

Grupi 1

Arba BERDICA

Arbaberdica

@yahoo.com

KOMUNIKIM

Grupi 8

Gentiana BIDOLLARI 

Gentianab
@hotmail.co.uk
	MESUESI

Grupi 2,  

Lorena Zhuli

Lorenazhuli

@gmail.com
	KOMUNIKIM

Grupi 8

Gentiana BIDOLLARI 

gentianab@hotmail.co.uk

	MESUESI

Grupi 8

Gentiana BIDOLLARI 

gentianab@hotmail.co.uk

	MESUESI

Grupi 8

Gentiana BIDOLLARI 

Gentianab
@hotmail.co.uk


	FCE

MESUESI


	MESUESI

Grupi 3

ROZANA ZENELI, 

rozi.zeneli
@gmail.com
Auditori 311


	MESUESI

Grupi 3

ROZANA ZENELI, 

rozi.zeneli
@gmail.com
Auditori 311
	MESUESI

Grupi 4

Artemis MALO

maloartemisa@gmail.com
Auditori 303
	
	MESUESI

Grupi 4

Artemis MALO

Maloartemisa@gmail.com


	MESUESI

Grupi 4

Artemis MALO

maloartemisa@gmail.com


	CAE

MESUESI
	MESUESI

Grupi 6

Xheni LEKA

lekaxheni@hotmail.com 

Auditori 308
	MESUESI

Grupi 5

Dana CAPO

d-c-84 @hotmail.com
Auditori 307
	MESUESI

Grupi 5

Dana CAPO

d-c-84 @hotmail.com
Auditori 307
	
	MESUESI

Grupi 6

Xheni LEKA

lekaxheni@hotmail.com 

Auditori 308
	

	CPE

MESUESI 
	MESUESI

Grupi 7

Leandro XHAMA xhama_leandro@yahoo.com

Auditori 310
	
	MESUESI

Grupi 7

Leandro XHAMA

xhama_leandro@yahoo.com

Auditori 310
	
	
	


ORARI I VITIT TE PARE, MASTER MESUESI DHE KOMUNIKIM, SEMESTRI I PARË, GJUHE C, (ANGLISHT), E HENE DHE E MERKURE 19.30-21.30
